
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 28/05/2020 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             Αρ. πρωτ: 13877 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ   
                                        

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 
Θέμα: Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: 

«Εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας οχημάτων» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ     
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν 

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με 
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 
120. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018. 
5. Την υπ’ αριθ. 30/2020 μελέτη υπηρεσίας της  Δ/νσης  Καθαριότητας  

Περιβάλλοντος  και  Ποιότητας  Ζωής  του  Δήμου Παλλήνης. 

6. Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  11091/04.05.2020  (ΑΔΑΜ: 20REQ006645651) 
πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας 

Ζωής του Δήμου. 
7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 11244/05.05.2020 πρόταση για έγκριση δέσμευσης     

πίστωσης της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του 
Δήμου στους Κ.Α. 10.6142.0060, 15.6142.0070, 20.6142.0016, 

25.6142.0035,  30.6142.0066, 35.6142.0001 και 40.6142.0016 του 
προϋπολογισμού οικον. έτους     2020.  

8. Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  11248/05.05.2020  τεκμηριωμένο  αίτημα  του       

Δημάρχου Παλλήνης για την εν λόγω υπηρεσία στους Κ.Α. 10.6142.0060,      
15.6142.0070, 20.6142.0016, 25.6142.0035, 30.6142.0066, 35.6142.0001 

και 40.6142.0016 του προϋπολογισμού οικον. έτους 2020.  

9. Τις υπ’ αριθ. πρωτ.: α) 11837/11.05.2020–ΑΑΥΣΥΜ 831/2020 

(ΑΔΑ:6Υ94ΩΞΚ-6ΧΖ), με  την  οποία  εγκρίθηκε  δαπάνη ποσού 272,80 € 
σε βάρος του Κ.Α. 10.6142.0060, β) 11839/11.05.2020–ΑΑΥΣΥΜ 
832/2020 (ΑΔΑ:Ω69ΝΩΞΚ-ΩΟ2) με  την  οποία  εγκρίθηκε  δαπάνη ποσού 

260,40 € σε βάρος του Κ.Α. 15.6142.0070, γ) 11840/11.05.2020–
ΑΑΥΣΥΜ 833/2020 (ΑΔΑ:62ΗΞΩΞΚ-Δ6Υ), με  την  οποία  εγκρίθηκε  δαπάνη 

ποσού 4.092,00 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6142.0016, δ) 11842/11.05.2020–
ΑΑΥΣΥΜ 834/2020 (ΑΔΑ:91ΦΣΩΞΚ-Η2Ξ), με  την  οποία  εγκρίθηκε  δαπάνη 
ποσού 756,40 € σε βάρος του Κ.Α. 25.6142.0035, ε) 11844/11.05.2020–

ΑΑΥΣΥΜ 835/2020 (ΑΔΑ:ΩΤΟΙΩΞΚ-ΦΧΟ), με  την  οποία  εγκρίθηκε  δαπάνη 
ποσού 434,00 € σε βάρος του Κ.Α. 30.6142.0066,  στ)  11838/11.05.2020–

ΑΑΥΣΥΜ 836/2020 (ΑΔΑ:ΨΧ34ΩΞΚ-1ΦΙ), με  την  οποία  εγκρίθηκε  δαπάνη 
ποσού 198,40 € σε βάρος του Κ.Α. 35.6142.0001 και ζ) 11841/11.05.2020–
ΑΑΥΣΥΜ 837/2020 (ΑΔΑ:ΩΗ1ΡΩΞΚ-Υ1Φ), με  την  οποία  εγκρίθηκε  δαπάνη 

ποσού 86,80 € σε βάρος του Κ.Α. 40.6142.0016 του προϋπολογισμού του 

Δήμου οικονομικού έτους 2020 (20REQ006686668 – ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 

10. Την υπ’ αριθ. 12012/13.05.2020 (ΑΔΑ: ΩΚ8ΔΩΞΚ-ΕΚΜ) Απόφαση 
Δημάρχου έγκρισης διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας με 

τίτλο: «Εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας οχημάτων». 
11. Τις με αριθ. πρωτ. 12295/15.05.2020, 12297/15.05.2020, 12298/15.05.2020 & 

12318/15.05.2020 προσκλήσεις του Δήμου μας. 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΡ4ΧΩΞΚ-ΟΔΜ



12. Τις προσφορές με αριθ. πρωτ. 13084/21.05.2020, 13191/22.05.2020 & 
13546/25.05.2020 που κατατέθηκαν στο Δήμο Παλλήνης. 

13. Την από 26/05/2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 
Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου επί τριών (3) 

οικονομικών προσφορών που κατατέθηκαν στο πρωτόκολλο του Δήμου μας. 
14. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω υπηρεσία των αναφερόμενων στην 

υπ’ αριθ. 30/2020 μελέτη υπηρεσίας της Δ/νσης Καθαριότητας 

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Α. Την ανάθεση στην εταιρεία ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Ε.-ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ-

ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ-ΜΗΧ/ΚΑ-ΦΑΝΟΠΟΙΪΑ-ΒΑΦΕΣ με έδρα: Λεωφ. Μαραθώνος 12, 
Παλλήνης Τ.Κ. 15 351 Τηλ./Fax:210.6669977 - ΑΦΜ: 801265585 – Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, 
την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας 

οχημάτων», με οικονομική προσφορά όπως παρακάτω: 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(Τεμ.) 

∆ΑΠΑΝΗ 

ΑΝΑ 
ΟΧΗΜΑ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

Φ.Π.Α. 
24% 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(€) (€) 

1 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ 23 60,00 1.380,00 331,20 1.711,20 

2 ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ 1 60,00 60,00 14,40 74,40 

3 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 9 

ΘΕΣΕΩΝ 
2 150,00 300,00 72,00 372,00 

4 ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ 2 60,00 120,00 28,80 148,80 

5 ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 1 60,00 60,00 14,40 74,40 

6 ΦΟΡΤΗΓΑ 15 60,00 900,00 216,00 1.116,00 

7 ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 12 60,00 720,00 172,80 892,80 

       

  56  3.540,00 849,60 4.389,60 
 

Β. Η πληρωμή θα γίνει τμηματικά με την υπογραφή των σχετικών πρωτοκόλλων  
παραλαβής (βεβαιώσεις εργασιών) από την αρμόδια επιτροπή, με τμηματική παράδοση 

των ποσοτήτων μέχρι του συνολικού ποσού των τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων 
ογδόντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών  (4.389,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%. 
Γ. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 
β. του Ν. 4412/2016 

Δ. Ο χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται έως 31/12/2020. 
 

                                                                                                

                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
      

 
        ΖΟΥΤΣΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΑΔΑ: ΩΡ4ΧΩΞΚ-ΟΔΜ


		2020-05-28T10:05:10+0300
	Athens




